

<b>EHITUSTÖÖDE MAHU JA MAKSUMUSE HINNANG</b>						
<b>OÜ Alkranel</b> Riia 15b, 51010 Tartu Tel: +372 503 9010						
<b>Projekt:</b> Nässmöisa paisjärve settest puhastamine. Eelprojekt						
<b>Töö nr:</b> 18-03-22-JEP						
Pos	Nimetus	Ühik	Kogus	Hind, eur	Summa, eur	Märkus
1	Load, kindlustused	obj	1	5 000,00	5 000,00	
2	Tööpiirkonna korrashoid	obj	1	2 000,00	2 000,00	
3	Tööohutus	obj	1	1 000,00	1 000,00	
4	Puude ja võsa eemaldamine sette ladustamise alalt (orient)	m <sup>2</sup>	3500	2,00	7 000,00	
5	Paisjärve veetaseme alandamine ja uuesti täitmine	töö	1	5 000,00	5 000,00	
6	Kalade väljapüügi ja ümberasustamise korraldamine (sh vee-elustiku spetsialisti kaasamine)	töö	1	3 000,00	3 000,00	
7	Ajutise kuivenduskraavi rajamine sette tahenemiseks (orient)	m	780	6,00	4 680,00	
8	Sette väljakaevamine, transport ja ladestamine paisjärve kaldale (Tamme tänavast ülesvoolu)	m <sup>3</sup>	3300	8,00	26 400,00	
9	Sette väljakaevamine, transport ja ladestamine Niidu kinnistule (veokaugus ca 100...600 m, sh ajutiste settepüüdurite rajamine ja hilisem likvideerimine)	m <sup>3</sup>	12050	8,00	96 400,00	
10	Paisjärve saare pinnase väljakaevamine, transport ja ladestamine Niidu kinnistule (veokaugus ca 100...600 m)	m <sup>3</sup>	3400	12,00	40 800,00	ujumiskoha juures oleva saare eemaldamine (~750 m <sup>2</sup> )
11	Heakorra tagamine (sh teede puhastamine sette veo käigus tekkinud porist)	töö	1	5 000,00	5 000,00	
12	Tööde käigus rikutud alade tasandamine ja haljastamine (orient)	m <sup>2</sup>	600	5,00	3 000,00	ujumiskoha piirkond
13	Ujumiskoha laiendamine (kaevetööd, liivaga täitmine)	m <sup>2</sup>	1600	12,00	19 200,00	liiva maht ~1000 m <sup>3</sup>
14	Teostusdokumentatsiooni koostamine	obj	1	6 000,00	6 000,00	
15	Objekti üleandmine	obj	1	2 000,00	2 000,00	
<b>TÖÖDE MAKSUMUS KOKKU:</b>					<b>226 480,00</b>	
Tellija Reserv (5%):					11 324,00	
Tööde maksumus kokku koos Tellija Reserviga:					237 804,00	
Käibemaks:					47 560,80	
<b>TÖÖDE MAKSUMUS KOKKU KOOS KÄIBEMAKSUGA:</b>					<b>285 364,80</b>	